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NOTA INFORMATIVA N.° 102

Departamento Técnico

17 de marco de 2025

SELECAO REGIONAL DO ALGARVE

Futsal Masculino Sub13

Convocatoria - Jogo de Preparacao

Para conhecimento dos Clubes e demais interessados, divulgamos os jogadores convocados para o jogo de

observacao a realizar, conforme:

CRD SANTALUZIENSE

S. PEDRO FUTSAL FARO
SONAMBULOS FLA
SC FARENSE
CDR PEDRA MOURINHA
SVRDC FERRAGUDENSE
UD CASTROMARINENSE
AJNA INTER-VIVOS
GDC JOGRAIS A. ALEIXO
CD OLHANENSES
PORTIMONENSE SC

(6)

(3)
(3)
(3)
(2)
(2)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Tiago Anica, Guilherme Campos, Alexandre Altherton,
Dinis Almeida, Vicente Santana e Salvador Sousa;

Francisco Estevao, Mateus Marques e Salvador Pereira;
Simao Goncalves, Claudio Joaquim e Leandro Viegas;
Goncalo Martins, Gustavo Luz e Lucas Fialho;

Gustavo Silva e Santiago Rodrigues;

Miguel Cruz e Sandro Mendes;

Francisco Silva;

Mateus Santos;

Tomas Cavaco;

Pedro Santos;

lvo Valentim.

Os atletas convocados deverao comparecer no préximo dia, hora e local abaixo mencionado:

19-03-2025 - (quarta-feira) - Pavilhdo Dr. José de Sousa Pires — S3o Bras Alportel.

Concentracao as 18:30 horas, munidos de equipamentos (sapatilhas e caneleiras) e material de higiene.
Em caso de lesdo ou auséncia de atleta(s), o clube deverd enviar e-mail para afaselecoes(dafalgarve.pt.
As faltas injustificadas serao penalizadas ao abrigo do Regulamento Disciplinar (artigos 57°, 63° e 128°).
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